
—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 26512-11-2019

  

TABELLA H 

              Legge 145 del 2018 art.1, comma 387 

  19A06918

    DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 
 22 ottobre 2019 .

      Sostituzione di un componente della commissione straor-
dinaria per la gestione del Comune di Palizzi.    

     IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 

 Visto il proprio decreto in data 3 maggio 2019, regi-
strato alla Corte dei conti in data 10 maggio 2019, con il 
quale, ai sensi dell’art. 143 del decreto legislativo 18 ago-
sto 2000, n. 267, si è provveduto ad affidare la gestione 
del Comune di Palizzi (Reggio Calabria), per la durata di 
diciotto mesi, ad una commissione straordinaria compo-
sta dal viceprefetto dott.ssa Maria Adele Maio, dal vice-
prefetto aggiunto dott.ssa Michela Fabio e dal funziona-
rio economico finanziario dott. Cosimo Facchiano; 

 Considerato che la dott.ssa Maria Adele Maio ha chie-
sto di essere sostituita nell’incarico e che, pertanto, si ren-
de necessario provvedere alla sua sostituzione; 

 Vista la proposta del Ministro dell’interno; 

 Vista la deliberazione del Consiglio dei ministri, adot-
tata nella riunione del 15 ottobre 2019; 

  Decreta:  

 Il dott. Marco Oteri - viceprefetto, è nominato compo-
nente della commissione straordinaria per la gestione del 
Comune di Palizzi (Reggio Calabria) in sostituzione della 
dott.ssa Maria Adele Maio. 

 Dato a Roma, addì 22 ottobre 2019 

 MATTARELLA 

 CONTE, Presidente del Con-
siglio dei ministri 

 LAMORGESE, Ministro dell’in-
terno   

  Registrato alla Corte dei conti il 25 ottobre 2019
Ufficio controllo atti Ministeri interno e difesa, reg.ne succ. n. 2555


